慈濟醫療財團法人-合約智財權規格書

1、 簽 約 人(甲方)：
2、 執行單位/計畫主持人：
3、 廠    商(乙方)：
4、 簽 約 項 目  ：
	5、 合作類別：
	□技術授權/□含；□不含專利
	□技術移轉/□含；□不含專利

	□產學合作
	□委託試驗/測試/開發

	□其他：

	六、 研究成果規費*：

註：

1. 規費百分比以計畫經費為分母計算。
2. **研究成果如屬廠商獨有或雙方共有時，開立發票所繳納之營業稅5%由廠商負擔。

3. 執行單位為各院區時，行政管理費及經費編列原則，依各院相關規定辦理。
	執行單位：法人(僅限與專利相關之合作案)
類別

行政管理費

營業稅**
產學合作

慈濟獨有
15%以上

0%

雙方共有
5%

廠商獨有
5%

委託試驗/測試/開發

5%

	執行單位：各院區

類別

行政管理費

營業稅**
產學合作

慈濟獨有
10%

0%

雙方共有
10%

5%

廠商獨有
15%

5%

委託試驗/測試/開發

15%

5%

七、 研究成果權益分配：
	(1) 由計畫主持人填寫

	研究成果之利用
	· 該研究成果為雙方共有時，請勾選：

· 廠商使用研究成果於商業利益用途時，應明訂回饋金計算方式。

· 研究成果如須授權第三方，應徵得雙方書面同意。

· 研究成果歸屬 我 方，廠商欲利用研究成果者，雙方應另簽訂技轉授權合約。

· 研究成果歸屬廠商，但同意永久、無償授權 我 方於學術研究及教學等非營利範圍內(包括發表)使用，非經我方書面同意，不得任意終止授權。

· 其他：
	說明：

	公開發表
	· 任一方發表研究成果時，均應以具體明顯之方式，標註我方為該研究之「醫學研究機構」，廠商為該研究之「原始贊助人」。

· 可公開發表，需先書面通知他方。

· 研究成果歸屬我方，廠商如須發表時，應事先徵得我方書面同意，方可執行。

· 其他：
	說明：

	(2) 由醫療法人指定人員代表協商

	專利與專利申請、維護費用之歸屬
	· 專利歸屬我方
	· 專利歸屬廠商(須明訂回饋金)

	· 專利歸屬雙方共有，比例為：
我方   %、廠商   %
	· 專利歸屬   方，衍生發明權利歸屬
   方所有，但使用、製造、販賣等相關權利歸屬雙方共有。

	· 其他：

	回饋金
	· 廠商使用研究成果於商業行為者，須每年提撥     ％之銷售額
(不含營業稅)予我方作為回饋金。
· 無。
· 其他：

(三)醫療法人指派之代表與廠商完成協商，始由計畫主持人啟動下列簽呈流程：
計畫主持人→單位主管→研究部→財務室→院長室(單位副院長、研究部副院長、院長)
 →醫療法人法務室→醫療法人學術發展室→執行長辦公室→策略長→執行長。
	簽約人

(計畫主持人)
	單位主管
	研究部
	法務室
	學術
發展室

簽核流程說明：
簽約人→單位主管→研究部→院長室→醫療法人法務室→醫療法人學術發展室→執行長辦公室→執行長。
3頁/ 3頁